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Domestos Citrus Cytrynowy Żel WC
750 ml

Cena 5,91 zł

Numer katalogowy es_2076-uniw

Kod EAN 5000186811112

Opis produktu

DOMESTOS zagęszczony płyn czyszcząco dezynfekujący 24H : zabija
bakterie, wirusy, grzyby, spory, wirus grypy typu H1N1,usuwa 99,999%
bakterii,pomaga chronić całą rodzinę przed rozpylanymi zarazkami
podczas spłukiwania wody, zawiera Molekuły Higieny – przylega do
powierzchni toalety dłużej, nawet po spłukaniu, bardzo dobrze czyści
zanieczyszczenia organiczne,zapobiega powstawaniu kamienia i wybiela
już obecny kamień w toalecie, może być stosowany bezpośrednio na
powierzchnie, jak i w rozcieńczeniu, ma właściwości wybielające,może
być używany na różne powierzchnie

 Zapach: cytrynowy 

Pojemność: 750 ml
Środek dezynfekujący: Podchloryn sodu 4,5 g na 100 g <5%: Środek wybielający na bazie chloru (podchloryn
sodu), niejonowe środki powierzchniowo czynne, mydło, perfumy Przygotowanie i stosowanie: Sposób użycia:
Instrukcja użycia Nakrętka zabezpieczająca przed dostępem dzieci [ikona] -Aby otworzyć: wycisnąć waciki po
bokach zaślepki i obrócić w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara. -Po użyciu: załóż nasadkę i
obracaj w prawo, aż usłyszysz kliknięcie. Stosować Neat - dezynfekcja i długotrwała ochrona: -Toalety: nanieść
pod krawędź (około 80 ml) i pozostawić na 30 minut w celu zabicia bakterii, grzybów, wirusów i zarodników. Aby
uzyskać optymalną i długotrwałą ochronę przed kamieniem i zarazkami, produkt należy stosować przynajmniej
raz dziennie. - Odpływy kuchenne / łazienkowe: Wlej do kanalizacji, aby zdezynfekować i wyeliminować
nieprzyjemne zapachy. - Umywalki: Wtrysk do odpływów i przelewania; pozostaw na 5 minut, a następnie
dokładnie spłucz. Stosowanie Rozcieńczalnik - dezynfekcja: - Podłogi i powierzchnie robocze - 180 ml Domestos
na 5 litrów wody. Nie używaj czystego na podłogach. - Ściereczki i gąbki - 90ml Domestos w pół wiadra wody do
namoczenia. Stosowanie Rozcieńczalnik - wybielanie: -Do wybielaczy białych: 20 ml Domestos na 5 litrów wody,
do namaczania przez noc. Po użyciu wypłukać. Zawsze używaj plastikowego pojemnika. Nadaje się do
stosowania w szambach (20 ml) [1xCAP = 15ml IKONA]

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/domestos-citrus-cytrynowy-zel-wc-750-ml-p-62506.html
http://www.tcpdf.org

